
    SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

OBJEDNATEL: 

 

Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace 

IČ: 75029847 

sídlo: Volgogradská 2613/4, Ostrava-Zábřeh, 70030 

zastoupen: Renátou Královou (ředitelkou MŠ) 

(dále jen jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

ZHOTOVITEL: 

 

ELEKTRO - Vajdík spol. s r.o. 

IČ: 26822229 

DIČ: CZ26822229 

sídlo: Nájemnická 35/676, Ostrava-Mariánské Hory, 709 00 

zastoupen: Stanislavem Vajdíkem (jednatelem firmy) 

(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

I. Předmět smlouvy 

 
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 

dle zadání: 

a) havarijní opravy el. instalace, 

b) revize el. instalace, 

c) revize hromosvodů, 

d) opravy osvětlení,  

e) revize el. přenosného nářadí,  

f) porevizní opravy el. instalace, 

g) porevizní opravy hromosvodů, 

h) opravy slaboproudých rozvodů a zařízení (dále jen „dílo“). 

(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této         

smlouvy. 

 

II. Cena díla a způsob její úhrady 

(1)  Cena díla byla stranami smlouvy stanovena, viz nabídkový rozpočet: 



- opravy elektroinstalace a ostatní opravy – dle platných ceníků M21, VC 7/32 a 801/3 + 

dopravné + materiál, 

- havarijní opravy 280,- Kč/hod + dopravné, materiál,  

- revize MŠ - 7600 Kč, 

- revize ŠJ 4600 Kč, 

- revize hromosvodů 550 Kč, 

- revize spotřebičů 80 Kč/ks, 

- revize prodlužovacího přívodu 50 Kč/ks.  

- Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a 

převzetí díla. 

(2)  K uvedeným cenám bude připočítáno DPH, dle platných předpisů. 

(3)  Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí   

 díla. 

 

III. Doba a místo plnění 

 

(1)  Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané práce řádně, kvalitně a včas, a zároveň upozornit    

    objednatele na případné zjištěné závady, poruchy či havárie.  

(2)  Práce budou prováděny dle telefonického oznámení objednatele. 

(3)  Havárie – nástup ihned. Ostatní práce – dle domluvy s objednatelem. 

 

IV. Předání a převzetí díla 

 

(1)  Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení 

      díla bez vad a nedodělků. 

(2)  Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad   

 zhotovitele. 

 

V. Práva a povinnosti stran 
         

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli 

      bez vad a nedodělků. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda je 

      prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat    

      zhotovitele na zjištěné nedostatky.         

(3) Objednatel má právo kontrolovat provádění díla, a pokud zjistí, že zhotovitel dílo neprovádí  

      s potřebnou péčí, či jinak porušuje svoji povinnost, tak může požadovat po zhotoviteli zjednání  

      nápravy. V případě, že zhotovitel nápravu nezajistí, má pak objednatel právo od smlouvy odstoupit. 



(4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

      zejména občanským zákoníkem. 

 

IV. Závěrečné ustanovení 

 
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží  

       po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech     

      případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

      zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale   

      veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném   

      označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené  

      v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních   

      předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

V Ostravě dne 28.4.2023                                                              V Ostravě dne 28.4.2023 

      

      

 

 

 

              ------------------------------                                                               --------------------------------- 

                         Zhotovitel                                                                                       Objednatel 
 


